

1 sierpnia 2018



## Święto Plonów w Piotrkowicach

**Prezentacja wieńców dożynkowych, uroczysty korowód, występy artystyczne, zabawa taneczna z zespołem „Seger” - to tylko niektóre z atrakcji, jakie odbywać się będą 15 sierpnia w Piotrkowicach podczas Dożynek Gminy Chmielnik. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.**

Dożynkowe święto w Piotrkowicach, w gminie Chmielnik zainauguruje o **godzinie 14.00** przemarsz korowodu dożynkowego z terenu boiska przez Rynek do Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej. Na **godz. 14.30** zaplanowano mszę świętą, po której uczestnicy w barwnym korowodzie dożynkowym przemaszerują na teren boiska. Tam odbędzie się prezentacja wieńców oraz zostaną wręczone odznaczenia i nagrody. Będzie okazja także obejrzeć widowisko „Dożynki 100 lat temu” w wykonaniu Zespołu „Siedlecczanie”. Wydarzenie uświetnią występy artystyczne zespołu „Śladkowaniki” i „Źródło Sanicy”. Na scenie zaprezentuje się także kabaret „Na żarty” oraz zespół disco - polo „Solaris”. Święto plonów zakończy zabawa taneczna z zespołem „Seger”.

Chmielnik  
Miasto i Gmina

Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik  
Chmielnickie Centrum Kultury  
Mieszkańcy Piotrkowic  
zapraszają na  
**Dożynki Gminne - Piotrkowice 2018**  
które odbędą się 15 sierpnia 2018 r. (środa)  
w Piotrkowicach

**Program Święta Plonów:**

Godz. 14:00 - Zbiórka delegacji z wieńcami na boisko - Rynek, przemarsz korowodu do Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej

Godz. 14:30 - Msza Święta

Ok. godz. 15:30 > Przemarsz korowodu dożynkowego na boisko  
> Prezentacja wieńców dożynkowych  
> Widowisko „Dożynki 100 lat temu” w wykonaniu Zespołu „Siedlecczanie”  
> Część oficjalna: powitanie gości, wręczenie nagród i odznaczeń  
> Występy artystyczne dzieci z Piotrkowic i Grabowca  
> Występy wokalne zespołów „Śladkowiarki” i „Źródło Sanicy”

Godz. 20:10 - Występ kabaretu „Na żarty”

Godz. 20:45 - Koncert zespołu Disco-Polo „Solaris”

Godz. 22:00 - Zabawa taneczna - zespół „Segor”

Wydarzeniu będą towarzyszyć stoiska m.in. produktów rolnych, strefa zabaw dla dzieci  
KrwioBUS w ramach Akcji Letniej „Krew Darem Życia 2018”

**PATRONAT HONOROWY**

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
MIASTO I GMINA PIOTRKOWICE  
MIASTO I GMINA CHMIELNIK

**SOLARIS**

Plakat informujący o wydarzeniu